domini millesimo sexcentesimo decimo septimo coram his testibus Alexandro Gordoun

in Mairdrum meo filio Johanne Gordoun in ... ismilne et dicto Magistro Roberto

Bisset.

Alexr Gordoun vitns George gordoune

Jhon Gordoun vitnes of Coclarachye
M. R. Bisset witnes

ABSTRACT OF V.

Charter by which George Gordon of Coclarachie, being bound, by an obligation

dated at Colpnay, July 7, 1617, to infeft his beloved spouse, Bessie Duncan, in certain

lands in liferent, grants to the said Bessie Duncan his fourth part of the lands of

Coclarachie in liferent. The charter is signed at Coclarachie August 8, 1617, in

presence of Alexander Gordoun in Mairdrum, his son, John Gordoun in ... and

Mr Robert Bisset, writer of the charter.

VI.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Georgius Gordoun de Coclarachie

proprietarius terrarum molendinorum aliorumque subscriptorum eternam in Domino
Salutem. Quia virtute contractus matrimonialis initi et confecti inter me pro me

ipso et onus in me pro Georgio Gordoun nepote meo suscipientem et dictum

Georgium Gordoun juniorem pro se ipso suoque interesse cum consensu Alexandri

Gordoun de Merdrum et Magistri Gulielmi Gordoun medicine doctoris cura-

torum prefati Georgii Gordoun junioris pro eorum interesse dictumque Alexan-

drum Gordoun de Merdrum pro se ipso jure et titulo suo ab vna et Alexandrum

Setoun de Petmedden pro se et onus in eum pro Griselda Setoun filia eius legittima

[suscipientem] dictamque Griseldam pro se et suo interesse partibus ab altera de

data presentium teneor et astringor prefatum Georgium Gordoun juniorem in

villis terris molendinis aliisque subscriptis modo et forma infra designatis infeodare

Noveritis igitur me dictum Georgium Gordoun de Coclarachie pro perimpletione
illius partis dicti contractus matrimonialis penes hoc infeofamentum conficiendum et

intuitu dicti matrimonii secundum formam eiusdem contractus dedisse concessisse

alienasse et hac presenti carta mea confirmasse . . . dicto Georgio Gordoun nepoti

meo et heredibus masculis inter eum et prefatam Griseldam Setoun procreandis

quibus deficientibus dicto Georgio Gordoun juniori et heredibus suis masculis et

assignatis quibuscumque omnes et singulas villas et terras meas de Overblairtoun

alias vocato Colpnay ad boream cum pendiculo eiusdem vocato Vastburne cum
molendino jam pridem super terris de Overblairtoun edificato cum terris molen-

dinariis multuris sequelis croftis et pertinentiis earundem villam et terras de Pettens

cum omnibus earundem domibus . . . jacentes infra baroniam de Baheluie et